Kelurahan Purwosari

JL. Satrio Wibowo No.1 Purwosari 57142 0271731886

Pemerintah Kota Surakarta / Kecamatan Laweyan / Kelurahan Purwosari

Standar Pelayanan Izin Praktek Industri (PRAKERIN)

No. SK:

Persyaratan

1. Surat penempatan pelaksanaan prakerin siswa/siswi dari BKPSDM atau sekolah ybs

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas menerima surat penempatan pelaksanaan prakerin
- 2. Pihak Sekolah/Akademik Menyerahkan siswa yang akan melaksanakan prakerin
- 3. Pejabat struktural menerima siswa yang akan melaksanakan prakerin
- 4. Pejabat structural menempatkan siswa sesuai kebutuhan OPD.
- 5. Pejabat Struktural/ OPD terkait mengarahkan dan membina siswa yang akan melaksanakan prakerin
- 6. Melaksanakan monitoring terhadap siswa prakerin
- 7. Memberikan penilaian terhadap siswa prakerin
- 8. Pejabat struktural menandatangani hasil penilaian

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Praktek Kerja Industri (Prakerin)

Pengaduan Layanan

Kelurahan Purwosari

JL. Satrio Wibowo No.1 Purwosari 57142 0271731886

Pemerintah Kota Surakarta / Kecamatan Laweyan / Kelurahan Purwosari

a. ULAS: ulas.surakarta.go.id

b. Telepon (0271) 713886

c. Kotak saran

d. Instagram: @kel.purwosari.surakarta

e. Email: kel-purwosari@gmail.com

f. Website: kec.purwosari.surakarta.go.id

g. Lapor SP4N